РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 04.04.2017 №   20

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в Положение

о муниципальном казенном

учреждении «Управление

образования Администрации

Северодвинска»

В целях организации деятельности муниципального казенного учреждения

«Управление образования Администрации Северодвинска» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Управление

образования Администрации Северодвинска», утвержденное решением Совета депутатов

Северодвинска от 19.12.2013 № 49 (в редакции от 16.12.2015), изменение, изложив пункт

5.3 в следующей редакции:

«5.3. В состав Управления входят следующие структурные подразделения:

- отдел общего и дополнительного образования;

- финансово-экономический отдел;

- отдел организационно-аналитической и кадровой работы;

- отдел муниципального заказа и материально-технического обеспечения.

Деятельность структурных подразделений Управления регламентируется

соответствующими положениями, утвержденными начальником Управления.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска       М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска       В.А. Мелехин